
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Омутинская 

средняя общеобразовательная школа № 1 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«   18 » ноября  2020 года                                                                   № 108-од 

 

 

 

О выдаче продуктовых наборов 

 

На основании  письма отдела образования  Омутинского муниципального района 

«О выдаче продуктовых наборов» №1153 от 13.11.20 г., 

 

Приказываю: 

1. Организовать выдачу продуктовых наборов обучающимся из малоимущих 

семей и детям с ОВЗ (список прилагается) 

2. Назначить ответственными за выдачу продуктовых наборов в МАОУ 

Омутинской СОШ №1 зам. директора по УВР Кипкаеву В.В., в 

Большекрасноярской СОШ - заведующую филиалом Робканову А.М., в 

Шабановской  СОШ - заведующую филиалом Риффель Н.В., в «Омутинской 

специальной школе» - заведующую филиалом Логинову Л.С. 

3. Утвердить спецификацию на продуктовый набор для малообеспеченных 

детей  на сумму 800.00 рублей и детей с ОВЗ на сумму 1896.00 рублей. 

4.  Организовать выдачу продуктовых наборов 19.11 и 20.11 с 14.00 до 16.00.  

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

6

 



Приложение №2 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Спецификация  на  продуктовый набор детям из малообеспеченных семей и 

детей с ОВЗ на период с 9.11-22.11 

№ Наименование товара Фасовка количество Цена  
Сумма 

Малообеспеченные: 

1 Макароны 0,4 гр 2 25,80 51,60 

2 Спагетти 0.4гр 1 26,08 26,08 

3 Масло "Родное" 1л 1 105,00 105,00 

4 Мука 1 кг 1 37,87 37,87 

5 Шоколад 100 гр 1 71,48 71,48 

6 Сок 0,93 л 1 56,73 56,73 

7 Мандарины 0,826 1 134,13 110,75 

8 Сок 0,2л 1 17,18 17,18 

9 Каша Гречка+говядина 340 гр 1 43,36 43,36 

10 Каша Рис+говядина 340 гр 1 41,39 41,39 

11 Рис пропаренный 0,8 кг 1 89,88 89,88 

12 Сахар рафинад  1 кг 1 85,20 85,20 

13 Чай  25 п 1 63,48 63,48 

        итого  800 

Дети с ОВЗ: 

1 Макароны 3 кг 1 159,36 159,36 

2 Спагетти 0.4гр 2 26,08 52,16 

3 Масло "Родное" 1л 1 105,00 105,00 

4 Мука 1 кг 2 37,87 75,74 

5 Шоколад 100 гр 1 71,48 71,48 

6 Сок 0,93 л 1 56,73 56,73 

7 Мандарины 1,973 1 134,13 264,68 

8 Сок 0,2л 2 17,18 34,36 

9 Каша Гречка+говядина 340 гр 2 43,36 86,72 

10 Каша Рис+говядина 340 гр 2 41,39 82,78 

11 Консерва рыбная   1 77,87 77,87 

12 Хлопья 5 злаков 0,4 1 50,56 50,56 

13 Молоко стерелизованное   1 79,60 79,6 

11 Рис пропаренный 0,8 кг 2 89,88 179,76 

12 Сахар рафинад  1 кг 2 85,20 170,40 



 
 

13 Чай  100 п 1 348,8 348,8 

        итого  1896.00 


